
 



 

Hiitolanjoki , paikallisesti myös Kokkolanjoki , johtaa Simpelejärven ja Silamusjoen-Torsanjoen yläpuolisten järvien vedet Etelä-
Karjalassa Rautjärven Simpeleellä yli itärajan. Joki laskee Laatokkaan Karjalan tasavallan Hiitolassa. Tämän historiallisesti 
merkittävän vesireitin ja luonnoltaan ainutlaatuisen virtaveden yläjuoksu (Juvan-, Rita-, Lahnasen- ja Kangaskoski) on valjastettu 
sähköntuotantoon. Hiitolanjoki on äärimmäisen uhanalaisen Laatokan järvilohen tärkeä nousujoki – jopa Suomen puolella.  

Hiitolanjoen huomioarvo on lisääntymässä valtakunnallisesti. Tähän ovat vaikuttaneet osaltaan kysymykset jalokalan nousu- ja 
lisääntymismahdollisuuksista ja koskien omistuksesta. Molempia ratkotaan parhaillaan korkeimmassa hallinto-oikeudessa. 

Hiitolanjoesta on ilmestynyt tietokirja , jossa kohde esitellään monipuolisesti. Kirjan teemat ovat: synty, luonto ja maisema, 
muinaishistoria, vesireitti, kalasto ja vaelluskalat, kalastus, vesivoima, raja, kehitystyö ja luonnonvara. 

Kirja on laajudeltaan 250 sivua ja sisältää runsaan kuvituksen. 

Kustantajana ja yhteistyökumppanina on Lappeenrannan teknillinen yliopisto (LUT) / Etelä-Karjala-instituutti (EKi). 

Kirjoittaja-kuvittajalla, FM Mikko Europaeuksella , on laaja kokemustausta aiheesta. Vuodesta 2003 hän on kerännyt ja tuottanut 
joesta aineistoja, toiminut mm. Hiitolanjoen teollisuushistoriallinen museoalue ja maisemapolku -hankkeen projektipäällikkönä 

(2004-2005), kahden hankkeen ohjausryhmässä (2006-2007) ja Hiitolanjoki-yhdistyksen puheenjohtajana (2005-). Europaeus on 
kansanperinteen tutkija ja yrittäjä (Tmi Traditionaali). Hän on saanut osakirjoittajana Väinö Voionmaa -palkinnon parhaasta 

paikallishistoriallisesta tutkimuksesta vuosina 2006-2009 (Pitäjä ison kiven takana – Lemin historia). 

TILAA  oma kappaleesi hintaan 40 €   

(+ postikulut tai nouto vapaasti 11.12.2012 alkaen yliopistolta) 

Tilauksia ottaa vastaan : Mervi Raja / EKi, email: mervi.raja@lut.fi, puh. 0400 471 488 

Voit tilata kirjaa myös suoraan tekijältä  sähköpostitse: mikko.europaeus@traditionaali.fi (40 € + postikulut)  

 


